Nº

799.910,94

     799.910,94

Paulo Wanderson de Sousa Damasceno

Total

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO DO TOCANTINS, ESTADO DO TOCANTINS, no uso de

suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no Decreto nº 231/2011 e Decleto nº 054/2006, CONSIDERANDO

que foram realizados todos os procedimentos legais e necessários relativos ao processo acima identificado, conforme

julgamento realizado pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

Prefeito Municipal

HOMOLOGAR o procedimento licitatório, realizado com base no princípio da seleção da proposta mais

vantajosa para a Administração, por satisfazer o interesse público e observar os demais ditames e princípios contidos

na Lei Federal nº 14.133, de 2021 e suas alterações, em favor de:

Fornecedor: CPF / CNPJ Valor R$

CONCORRENCIA 001/2025

São Bento do Tocantins - TO  aos 31 de março de 2025

Processo: 025/2025 Julgamento: MENOR PREÇO POR ITEM

                R E S O L V E:

ALVORDA CONSTRUIR LTDA, venceu o Item 01 deste certane. 05.703.869/0001/16

ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL  DE SÃO BENTO DO TOCANTINS - TO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Modalidade:

Praça Osvaldo Franco, nº 62, Cento, CEP: 77.958-000, São Bento do Tocantins - TO

		2025-03-31T15:25:57-0300
	PAULO WANDERSON DE SOUSA DAMASCENO:01880363186
	Eu sou o autor deste documento